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DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION o
ACTA [E RECEPCION TOTAL CONTRATO No. DGOP/FAISM-105-2017
EN LA L OCALIDAD DE: CELAYA DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO., SIENDO LAS 10:00 HRS.DELDIA 14 DE MARZO DEL 20 18
SE RELNERON EN : EL SITIO DE LOS TRABAJOS
7

LICAS QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA-RECEPCION, POR MEDIO DE LA PRESENTE ACTA

LOS C.C.REPRESENTANTES DE LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBI
ERENCIAS Y DATOS SIGUIENTES:

HACEN CONSTAR QUE LA DOCUMENTACION QUE INTEGRA EL EXPEDIENTE CORRESPONDE A REF

DATOS GENERALES DE LA OBRA
NOMBREDE LA OBRA: CONSTRUCCION DE 17 CUARTOS ADICIONALES EN LOCALIDADES DE LOS POLOS [, I Y IV DEL MUNICIPIO DE

CELAYA,GTO. .
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAISM) 2017 - § 1,003,631.33 Y OTRAS
FUENTES DE FINANCIAMIENTO - $ 105,198.98
L
PROGRAMA DE INVERSION: 2017 :
MONTO CONTRATADO: $1,108,830.31 AMPLIACION: __ $259,854.71 REDUCCION: IMPORTE TOTAL: __$1,368,685.02
7 - ¢
- CONTRATADA RECALENDARIZACION CONVENIO| CONVENIO Il REAL
FECHA DE INICIO : 01 DE SEPTIEMBRE DE 2017 « 15DESEPTIEMBREDE2017 ¢ 15 DE SEPTIEMBRE DE 2017
FECHA TERMINO : 29 DE DICIEMBRE DE 2017 12 DE ENERO DE 2018 o 12 DE FEBRERO DE 2018
MONTO APROBADO (CONTRATO)
[ANO FISCAL - _TOTAL MUNICIPAL ESTATAL FEDERAL OTROS
[ 2017 $1,368,685.02 P $1,368,685.02
i 7 MONTO EJERCIDO
ANO FISCAL TOTAL | MUNICIPAL [ ESTATAL FEDERAL | QOTROS
2017 $1,364,996.36 | $1,364,996.36 4 |
7 P R4
DATOS GENERALES DEL CONTRATISTA
CONTRATISTA: ING. BERNARDINO MIRANDA ARREOLA
No. REG. S.1E.M. B42-53250-10-3 No. REG. PADRON UNICO DE CONTRATISTAS: GTO-SOP/PUC-3171-2015 No. REG.CM.L.C.:
DOMICILIO : /
DESCRIPCION DEL PROYECTO : — /
TRAZO Y NIVELACION e
EXCAVACION ) 7
RELLENO 7
COMPACTACION 1/
LOSA DE CIMENTACION yd
CASTILLOS 7
CADENAS i
LOSA MACIZA
RELLENO DE TEZONTLE
IMPERMEABILIZANTE
APLANADOS EN MUROS

PINTURA VINILICA
CABLEADO ELECTRICO
PUERTA MULTIPANEL
VENTNA DE ALUMINIO
PLACA INFORMATIVA

DOCUMENTOS QUE SE ENTREGAN

CONVENIO MODIFICATORIO EN COSTO, VOLUMEN Y PLAZO

FINIQUITO DE OBRA X PRESUPUESTO DEFINITIVO __ X
REPORTE FOTOGRAFICO X ESTIMACIONES GENERADAS __ 3 CONVENIO MODIFICATORIO EN PLAZO X
/ CONVENIO DE REDUCCION EN COSTO
OTROS PLANOS DEFINITIVOS

OBRAS CIVILES Y SE OBLIGA POR LA PRESENTE A
ELAYA, GTO. ESTIME NECESARIO CORREGIR SI%
TO PODRAN FIRMAR ESTA ACTA EN FORMA

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL CONTRATISTA DE LOS DEFECTOS 0 VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN
CORREGIR LAS DEFICIENCIAS QUE A CRITERIO DE LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUMICIPIO

COSTO ALGUNO PARA EL'H. AYUNTAMIENTO DE CELAYA. LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN ESTE
CONDICIONADA INDICANDO LAS RAZONES DE SU CONDICIONAMIEN
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# DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

DGOPI/FAISM-105-2017

ACTA DE RECEPCION TOTAL CONTRATO No.

RELACION DE ESTIMACIONES

IMPORTE

-

ES TIMACION No. PERICDO
1 NORMAL 15 de septiembre de 2017 15 de oclubre de 2017~ $ 647,695.42
2 NORMAL 16 de octubre de 2017 16 de noviembre de 2017 < 3 58292575
3 FINIQUITO * 17 de noviembre de 201 . 12 de febrero de 2018 $ 13437518
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
IMPORTE TOTAL $  1,364,996.36 /
GARANTIAS
No. DE FIANZA DE FECHA COMPARNIA AFIANZADORA VALOR DE LA FIANZA
BKY-0022-0000701_~ 17 de agosto de 2017~ BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO, SA.DEC.V. $110,883.03 —
BKY-0022-0000700 17 de agosto de 2017~ _BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO, SA. DEC.V. $501,815.66
_m_—'—(_-oozz-noomol 1t Ediﬂoaubgde 7011  BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS VIEXICO, - A DE CN “M’
BKY-0022-0006099 4 de marzo de 2018 BERKLEY MEXICO FIANZAS $136,499.63 _
7 _ I
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OBSERVACIONES

AT T

LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA A TRAVES DEL C.

ING. JORGE ENRIQUE MIRANDA CARRERA
Y POR MEDIO DE LA PRESENTE ACTA RECIBE LA DOCUMENTACION QUE SE ESPECIFICA EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, SIENUQ,EL C.
\

ING. BERNARDINO MIRANDA ARREOLA
QUE LA ENTREGA COMO REPRESENTANTE DE LA EMPRESA: \\\\

ING. BERNARDINO MIRANDA ARREOLA

Y,
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DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

ACTA DE RECEPCION TOTAL CONTRATO No.

CONC LUYENDOSE EL ACTA, FIRMANDO LOS QUE INTERVIENEN EN EL EVENTO:

DGOP/FAISM-185-2017

POR LADIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.:

NOMB RE:
ING. JORGE ENRIQUE MIRANDA CARRERA

N

/
7 A

i
[~
POR LAEMPRESA!:
NOMB RE: e
REPRESENTANTE: ING. BERNARDINO MIRANDA ARREOLA FIRMA:
I 4
1 e
POR LACOORDINACION DE EDIFICACION:
NOMBRE: FIRMA:
ARQ. MARIA VERONICA TORRES PEREZ &Y N
AN A\ %
e \\! - Al 4

POR LASUPERVISION DE OBRA:
NOMBRE:
] ARQ. MARIO ADRIAN CENTENO VIDAL

SN

————m

POR LA CONTRALORIA MUNICIPAL:
NOMBRE: // 4 / FIRMA: 07
Al {prtrpti— [ (e < f
| @R ) 7 / e L
I
POR: ‘D&- S/M‘?'/
NOMBRE: 4 4 / FIRMA:
LE W ao_LHadin g (47ed W
! V4 —
\
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA:
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